
 

SVOZ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU 2024 

Svoz směsného komunálního odpadu od rodinných domů je prováděn celoročně s četností jedenkrát                   

za dva týdny počínaje 1. týdnem roku 2024. 

SVOZ SEPAROVANÝCH ODPADŮ (PLAST, PAPÍR, SKLO, BIO) 2024 

Termíny a místa svozu plastů 

Na plastové obaly (sešlápnuté plastové lahve, nápojové kartony, plastové tašky, sáčky, kelímky od jogurtů, 

pěnový polystyren v menších kusech a fólie) slouží speciální sběrná nádoba žluté barvy. Svozy z příslušných 

ulic probíhají v určený den dle následujícího harmonogramu.  

 

Termíny svozu papíru 

Pro sběr papírových obalů jsou určeny nádoby modré barvy. Patří sem noviny, časopisy, kancelářský papír, 

reklamní letáky, dopisní obálky, karton a lepenka.      

                                                                                

 

LEDEN - PROSINEC 2024 

ULICE Den  

F. S. Tůmy, Krátká, Dětmarovická, Na Olmovci, Svornosti, Okružní, Energetiků, U Kapličky, 
Lutyňská, Do Vršku, Nad Vrbou, Polní, Boční, Ztracená, Rolnická, Větrná, Na Zbytkách, 
K Olšině, Rychvaldská, Hraniční, Klidná, Sousedská, U Hájenky, Zahradní, Na Kopečku, 
Modřínová, Jižní, Zelená, Letní 

PÁTEK 
lichý týden 

 

Rydultowská, Ke Studánce, Luční, Zátiší (po ČOV), Úzká, K Rybníku, Akátová, Pěší, Údolní, 
Březová, V Poli, Přespolní, Třešňová, Jabloňová, Hornická, Lidická, Mírová, Na Vyhlídce,   
U Vodojemu, K Zimovůdce, 17. listopadu 

PÁTEK 
sudý týden 

 

Masarykova třída, Školní, Osvobození, Květinová, Kpt. Jaroše, Na Stuchlíkovci, Sadová, 
Kosmonautů, Čs. Armády, Rajčula, Slezská (přilehlé domy), Jarní, Těšínská, Porubská               
(čp. 1430, 1164, 1135, 981, 756, 51), Žofinská, Lipová, Závodní, Ostravská, U Stružky, 
Nádražní, Na Kamenci, Klášterní, Petřvaldská, V Zimném dole, K Holotovci, Lazecká,                
K Lesu, Dr. M. Tyrše, Obroky 

ÚTERÝ 
sudý týden 

Příčná, Dělnická, Rodinná, Václavská, Řadová, Zátiší (od ČOV k ul. Těšínské), Porubská, 
Tichá, Okrajová, Záchranářů, U Haldy, V Zahradách, Stará Štreka, Nad Vlečkou, Pod Tratí, 
Potoční, Šamalikuvka, K Venuši, Doubravská, Odlehlá, Na Stráni, Bezručova, Havlíčkova, 
Petra Cingra, Hraniční, Buková, Hořovského, Pod Lípou, Fr. Palackého, Husova 

STŘEDA 
sudý týden 

11. ledna 4. dubna 27. června 19. září 12.prosince 
8. února 2. května 25. července 17. října  

7. března 30. května 22. srpna 14. listopadu  



 

Termíny svozu skleněného odpadu 

Pro sběr skla (sklenice a lahve od nápojů, skleněné nádoby bez víček, střepy tabulového skla) slouží speciální 

sběrná nádoba zelené barvy. 

 

 

Termíny a místa svozu bioodpadu 

Svoz bioodpadu je prováděn každý týden v období od března do listopadu dle harmonogramu.  

 

 

INFORMACE: 

Nádoby zpřístupněte svozovému vozidlu již den před svozovým termínem, nejpozději v den svozu do 6 hod.  

Svoz může být z technických a provozních důvodů prodloužen. 

V případě dotazů kontaktujte naše pracovníky v době od 6:00 do 14:00 hod., tel. 596 585 511,                                          
e-mail: odpady@smo-orlova.cz 

 

25. ledna 18. dubna 11. července 3. října 

BŘEZEN - LISTOPAD 2024 

ULICE Den  

F. S. Tůmy, Krátká, Dětmarovická, Na Olmovci, Svornosti, Okružní, Energetiků, U Kapličky, 
Lutyňská, Do Vršku, Nad Vrbou, Polní, Boční, Ztracená, Rolnická, Větrná, Na Zbytkách, 
K Olšině, Rychvaldská, Hraniční, Klidná, Sousedská, U Hájenky, Zahradní, Na Kopečku, 
Modřínová, Jižní, Zelená, Letní 

4. března                        
18. března 

duben – listopad 
každé PONDĚLÍ 

Rydultowská, Ke Studánce, Luční, Zátiší (po ČOV), Úzká, K Rybníku, Akátová, Pěší, Údolní, 
Březová, V Poli, Přespolní, Třešňová, Jabloňová, Hornická, Lidická, Mírová, Na Vyhlídce,   
U Vodojemu, K Zimovůdce, 17. listopadu 

5. března                         
19. března        

duben – listopad 
každé ÚTERÝ 

Masarykova třída, Školní, Osvobození, Květinová, Kpt. Jaroše, Na Stuchlíkovci, Sadová, 
Kosmonautů, Čs. Armády, Rajčula, Slezská (přilehlé domy), Jarní, Těšínská, Porubská                  
(čp. 1430, 1164, 1135, 981, 756, 51), Žofinská, Lipová, Závodní, Ostravská, U Stružky, 
Nádražní, Na Kamenci, Klášterní, Petřvaldská, V Zimném dole, K Holotovci, Lazecká,               
K Lesu, Dr. M. Tyrše, Obroky 

6. března                      
20. března        

duben – listopad 
každou STŘEDU 

Příčná, Dělnická, Rodinná, Václavská, Řadová, Zátiší (od ČOV k ul. Těšínské), Porubská, 
Tichá, Okrajová, Záchranářů, U Haldy, V Zahradách, Stará Štreka, Nad Vlečkou, Pod Tratí, 
Potoční, Šamalikuvka, K Venuši, Doubravská, Odlehlá, Na Stráni, Bezručova, Havlíčkova, 
Petra Cingra, Hraniční, Buková, Hořovského, Pod Lípou, Fr. Palackého, Husova 

7. března                        
21. března        

duben – listopad 
každý ČTVRTEK 


